СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	17 февраля 2015 года
	  №
	32

О внесение изменений и дополнений в решение совета депутатов

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

от 28.11.2014 года № 21 «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 22.05.2014 года № 206, совет депутатов  Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШАЕТ:
1. Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 28.11.2014 года № 21 «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый 2016 и 2017 годов», следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить решение пунктом "30" следующего содержания:

"30" Утвердить размер индексации месячных должностных окладов и ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих муниципальной службы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, а также месячных  должностных окладов работников администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в 1,1 раза с 01 января 2015 года

1.2. Дополнить решение пунктом "31" следующего содержания:

"31" Утвердить размер индексации пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в администрации Борского сельского поселения в 1.16 раза с 01 января 2015 года.
1.3. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям группам и (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»,  приложение 11 «Ведомственная структура расходов Бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2015 год», изложить в новой редакции (прилагаются)
2. Настоящее  решение  разместить (опубликовать)  на официальном сайте Борского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, финансово-экономический сектор администрации Борского сельского поселения.

Глава Борского
сельского поселения                                                                           В.И.Тихонов

__________________________________________________________________

 Разослано: постоянной комиссии, ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, регистр МНПА, в дело.